



T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
YALOVA VALİLİĞİ
Samanlı Rebia Şenavcen Ortaokulu



2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

SOSYAL ETKİNLİKLER YILLIK ÇALIŞMA PLANI

SAMANLI REBİA ŞENAVCEN ORTAOKULU SOSYAL ETKİNLİKLER YILLIK ÇALIŞMA PLANI

TARİH/ AYLAR	AMAÇ	YAPILACAK ETKİNLİKLER
EYLÜL	<ol style="list-style-type: none"> 1- Milli birlik ve beraberliğin önemini kavrayabilme 2- Okulun ve öğrenmenin önemini kavrama 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Kültür ve Edebiyat Kulübünce Türkçe Öğretmeni Çağatay ERBAY tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ile ilgili panoların düzenlenmesi okul genelinde program hazırlanması sınıflar düzeyinde videolar yardımıyla anlatılması sağlanacak. 2- Kültür ve Edebiyat Kulübünce Türkçe Öğretmeni Çağatay ERBAY tarafından İlköğretim Haftası etkinlikleri kapsamında panolar düzenlenecek, sınıf programları hazırlanacak, ilçe düzeyinde yapılacak etkinliklere katılım sağlanacak.
EKİM	<ol style="list-style-type: none"> 1- Sosyal etkinliklere katılımı teşvik etme 2- Temizlik alışkanlığı kazandırma 3- Demokrasi bilinci oluşturma. 4- Öğrencilerde fedakarlık ve yardımseverlik bilincini geliştirme. Yardımlaşma Kurumlarımızı tanıtmak 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Her kulüp kendi panosunu hazırlayacak. 2- Bütün Kulüp Danışman öğretmen ve öğrencilerinin katılımı ile 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlanacak. 3- İngilizce Öğretmeni Neşe UZEL tarafından Hayvanları koruma günü ile ilgili yıllık çalışma planları doğrultusunda ilgili çalışmalar yapılacak. 4- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Ekim ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul web sayfasında yayımlanacak. 5- Çocuk Hakları Kulübü (CANSU AYDIN) Birleşmiş Milletler Günü ile ilgili yıllık çalışma planları doğrultusunda gerekli çalışma ve etkinlikler yapılacak. 6- Ahilik Kültür Haftası etkinlikleri kapsamında (CANSU AYDIN) panoların hazırlanması, videoların hazırlanması ve sunumu, anlatım etkinliklerinin organizasyonu yapılacak. 7- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Ekim Ayının değeri olan “Yardımseverlik- Paylaş ve İkrâm Et” konusuna yönelik Değerler Eğitimi yıllık planı doğrultusunda çalışmalar yapılacak.
KASIM	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yardım Kuruluşlarını tanıma yardımlaşmanın önemini anlama. 2- Sivil savunma konusunda bilinçlendirme. 3- Sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirme. 4- Öğretmene ve emeğe saygı. 5- Doğruluğun önemi hakkında öğrencileri bilinçlendirme. 6- Öğrencilerde sevgi-saygı duygusunu geliştirme 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Kızılay Kulübü (Vildan FİDAN) tarafından Kasım ayının ilk haftası Kızılay haftası kutlanacak, bu hafta boyunca Kızılay'ın çalışmaları ile ilgili olarak öğrenciler bilgilendirilecektir. 2- Yeşilay Kulübü; Sigaranın ağız ve diş sağlığına olumsuz etkileri konusunda toplumu bilinçlendirecek. (Toplum hizmeti) 3- ATATÜRK HAFTASI münasebetiyle okulumuz öğretmenlerinden Çağatay ERBAY seçilen sınıf ve öğrencilerle panoları düzenleyecek ve salon programı hazırlayacaklardır. 4- Fen Bilimleri Öğretmeni Merve KESKİN tarafından Organ Bağışı ve Nakli Haftası ile ilgili çalışmalar yürütülecek. 5- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Kasım ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul web sayfasında yayımlanacak. 6- Afet Eğitimi Hazırlık Günü ile ilgili çalışmalar Afete Hazırlık Kulübü tarafından yürütülecek. 7- Okul rehberlik servisi tarafından Çocuk hakları Sözleşmesi hakkında bilgilendirme çalışması yapılacak. 8- Sağlık Temizlik ve Beslenme Kulübü tarafından “Ağız ve diş sağlığı konusunda araştırma yaparak aile ve çevresini bilinçlendirme.” –“Ağız ve diş sağlığı konusunda slogan yarışması” Çalışması yapılacak. (Toplum Hizmeti) 9- Öğretmenler Günü münasebeti ile Bütün Kulüp Danışman öğretmen ve öğrencilerinin katılımı seçilen sınıf ve öğrencilerle pano hazırlanması ve salon programının hazırlanması sağlanacak. 10- Çocuk Hakları Kulübü; Dünya Çocuk Hakları Günü ile ilgili çalışmaları yıllık çalışma planları doğrultusunda hazırlayacak ve sunacaklar. 11- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Kasım Ayının değeri olan “Sevgi, Saygı” konusuna yönelik Değerler Eğitimi yıllık planı doğrultusunda çalışmalar yapılacak.

ARALIK	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yerli tüketim bilinci oluşturma 2- Tutumlu olma ve israfın önlenmesi konusunda bilinçlendirme. 3- Yardımlaşmanın önemi. 4- Sağlık beslenmenin önemi kavrama. 5- Engellilik konusunda bilinçlendirme. 6- Toplumda uyulması gereken kurallar hakkında bilinçlendirme. 7- Nazik olma, görgü kurallarını kavrama 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Aralık ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul web sayfasında yayınlanacak. 2- Vildan FİDAN seçilen sınıf ve öğrencilerle birlikte Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftası etkinlikleri kapsamında Pano, Video ve Okul programı hazırlanacak 3- Din Kültürü ve Ahl.Bil. ögrt. seçilen sınıf ve öğrencilerle birlikte Mevlana Celaleddin İ Rumi'yi Anma etkinlikleri kapsamında gerekli çalışmalar yapılacaktır. 4- Cansu AYDIN İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası ile ilgili çalışmaları yürütecek. 5- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Aralık Ayının değeri olan “Nezakat” konusuna yönelik Değerler Eğitimi yıllık planı doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır.
OCAK	<ol style="list-style-type: none"> 1- Tasarruf etme bilinci kazandırma 2- Hoşgörülü olma. 3- Sorumluluk bilinci kazanma 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Bilim Fen ve Teknoloji Kulübü Enerji tasarrufu haftası ile ilgili çalışma ve etkinlikleri yürütecek. 2- Birinci dönem değerlendirmesi yapılarak, belirtilen etkinliklerin tamamlanıp tamamlanmadığı kontrol edilerek, varsa tamamlanmayanların nedenleri araştırılarak bu eksikliklerin giderilmesi için neler yapılması gerektiği belirlenecektir. 3- Yeşilay Kulübü; Çevrelerindeki yaşlı ve bakıma muhtaç insanlara yardımcı olma amacıyla ilçemizde belirlenen insanları ziyaret edecek. 4- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Ocak Ayının değeri olan “Sorumluluk” konusuna yönelik Değerler Eğitimi yıllık planı doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır.
ŞUBAT	<ol style="list-style-type: none"> 1- Doğal afet bilinci kazandırma 2- Hastalıklarla mücadelenin önemine vurgu yapma 3- İlk Yardım konusunda bilinçlendirme. 4- Dostluk ve vefanın önemini kavrama 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Şubat ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul web sayfasında yayınlanacak. 2- Vergi Haftası etkinlikleri okulumuzun tüm öğretmenleri tarafından yürütülecek. 3- Gülçin TEKERLİ ile seçilen sınıf ve öğrenciler, Sivil Savunma Günü etkinliklerini yürütecekler 4- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Şubat Ayının değeri olan “Dostluk, Vefa” ile ilgili pano çalışması yapılacaktır.
MART	<ol style="list-style-type: none"> 1- Görev ve sorumluluk bilinci oluşturma 2- Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma. 3- Çevre bilinci oluşturma. 4- Tasarruflu olma bilinci oluşturma. 5- Spor yapma bilinci oluşturma. 6- Zararlı alışkanlıklar hakkında bilinçlendirme 7- Vatanserverlik bilinci kazanma. 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Mart ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul web sayfasında yayınlanacak. 2- Çağatay ERBAY seçilen sınıf ve öğrenciler tarafından 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY'u Anma Günü programı yapılacaktır. 3- Cansu AYDIN seçilen sınıf ve öğrenciler 18 Mart Çanakkale Zaferi Şehitlerini Anma Günü kapsamında (pano, video, okul programı) çalışmaları yürütecekler. 4- Merve KESKİN seçilen sınıf ve öğrencilerle birlikte Yaşlılar Haftası ile ilgili çalışmaları yürütecekler. 5- Gülçin TEKERLİ seçilen sınıf ve öğrencilerle birlikte Dünya Kadınlar Günü ile ilgili çalışmaları yürütecekler. 6- Merve KESKİN seçilen sınıf ve öğrenciler Bilim ve Teknoloji haftası ile ilgili çalışmaları yürütecekler. 7- Neşe UZEL seçilen sınıf ve öğrenciler Orman Haftası ile ilgili çalışmaları yürütecekler. 8- Çağatay ERBAY seçilen sınıf ve öğrenciler; Kütüphane Haftası etkinliklerini yürütecekler 9- Çağatay ERBAY seçilen sınıf ve öğrenciler; Dünya Tiyatrolar Günü etkinliklerini yürütecekler 10- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Mart Ayının değeri olan “Vatanserverlik” konusuna yönelik Değerler Eğitimi yıllık planı doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır.

NİSAN	<ol style="list-style-type: none"> 1- Adalet bilinci oluşturma. 2- Tarih bilinci oluşturma. 3- Sağlıklı yaşama bilinci. 4- Kanser hakkında bilinçlendirme. 5- Milli şuur bilinci oluşturma. 6- Sporun sağlık için önemini kavratma. 7- Adalet bilinci oluşturma 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Nisan ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul web sayfasında yayınlanacak. 2- Bütün Kulüp danışman öğretmenleri ve seçilen öğrenciler, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında yapılacak çalışmaları yürütecekler. 3- Neşe UZEL ile seçilen sınıf ve öğrenciler, Turizm Haftası etkinliklerini yürütecekler. 4- Beden Eğitimi Öğretmenleri tarafından 23 Nisan Spor Şenlikleri düzenlenecek. 5- Cansu AYDIN, seçilen sınıf ve öğrenciler tarafından düzenlenecek programla Kût'ülAmâre Zaferi kutlanacak. 6- Neşe UZEL , seçilen sınıf ve öğrenciler Gezi Tanıtma ve Turizm Kulübü Turizm Haftası kapsamında yapılacak çalışmaları yürütecekler. 7- Sağlık Temizlik ve Beslenme Kulübü(Vildan FİDAN); Dünya Sağlık Haftası (7-13 Nisan) kapsamında çalışmaları yürütecek. 8- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Nisan Ayının değeri olan "Adalet" konusuna yönelik Değerler Eğitimi yıllık planı doğrultusunda çalışmalar yapılacak.
MAYIS	<ol style="list-style-type: none"> 1- Trafik kurallarına uyma bilinci oluşturma. 2- Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere teşvik etme. 3- Vefalı olma bilinci oluşturma. 4- Dürüst olma bilinci kazandırma 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Öğrenci Davranışları değerlendirme kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Mayıs ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. Okul web sayfasında yayınlanacak. 2- Spor Kulübü tarafından, Beden Eğitimi Öğretmenleri, seçilen sınıf ve öğrenciler; 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı haftasında etkinlikler yapılacak. 3- Yeşilay kulübü okul ve çevresini güzelleştirme çalışması yapacak. 4- Trafik ve İlk Yardım Haftası; SAĞLIK TEMİZLİK VE BESLENME KULÜBÜ 5- İş sağlığı ve Güvenliği Haftası; SİVİL SAVUNMA KULÜBÜ 6- Vakıflar Haftası, Müzeler Haftası; GEZİ TANITMA VE TURİZM KULÜBÜ 7- Ana sınıfı öğretmeni Habibe KAMALI ortaokuldan seçili sınıf ve öğrenciler; Anneler Günü etkinlikleri kapsamında yapılacak çalışmaları yürütecekler. 8- Engelliler Haftası; Merve KESKİN seçilen sınıf ve öğrenciler planları doğrultusunda çalışmalar yapacaklar. 9- Müzeler Haftası ; Neşe UZEL seçilen sınıf ve öğrenciler planları doğrultusunda çalışmalar yapacaklar. 10- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Mayıs Ayının değeri olan "Dürüstlük" konusuna yönelik Değerler Eğitimi yıllık planı doğrultusunda çalışmalar yapılacak.
HAZİRAN	<ol style="list-style-type: none"> 1- Yılsonu yapılan etkinlikleri değerlendirme. 2- Sabırlı olma-sorumluluk bilinci geliştirme 	<ol style="list-style-type: none"> 1- Neşe UZEL seçilen sınıf ve öğrenciler Çevre Koruma Haftası ile ilgili çalışmaları yürütecekler. 2- Yıl sonu mezuniyet etkinlikleri Neşe UZEL tarafından yürütülecek. 3- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Mayıs Ayının değeri olan "Sabır-Özdenetim" konusuna yönelik Değerler Eğitimi yıllık planı doğrultusunda çalışmalar yapılacak.

NOT: Yeşil renk ile yazılan bölümler Değerler Eğitimi kapsamaktadır.

Sosyal Etkinlikler Kurulu Başkanı

Fatih KAYA
Müdür Yardımcısı

Üye

Çağatay ERBAY
Türkçe Öğretmeni

Üye

Gülçin TEKERLİ
Beden Eğitimi Öğretmeni

Üye

Cansu AYDIN
Sosyal Bil.Öğretmeni

O L U R

...../...../2023

Şentürk KUL
Okul Müdürü

SAMANLI REBİA ŞENAVCEN ORTAOKULU SOSYAL ETKİNLİKLER PLANI EYLÜL AYI ÇALIŞMALARI

EYLÜL	<ol style="list-style-type: none">1. Milli birlik ve beraberliğin önemini kavrayabilme2. Okulun ve öğrenmenin önemini kavrama	<ol style="list-style-type: none">1. Kültür ve Edebiyat Kulübünde Türkçe Öğretmeni Çağatay ERBAY tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ile ilgili panoların düzenlenmesi okul genelinde program hazırlanması sınıflar düzeyinde videolar yardımıyla anlatılması sağlanacak.2. Kültür ve Edebiyat Kulübünde Türkçe Öğretmeni Çağatay ERBAY tarafından İlköğretim Haftası etkinlikleri kapsamında panolar düzenlenecek, sınıf programları hazırlanacak, ilçe düzeyinde yapılacak etkinliklere katılım sağlanacak.